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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82613801B

2. Data e Regjistrimit 13/02/2018
3. Emri i Subjektit B&B EURO TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, 
Pallati Ejsel, Apartamenti nr.25, Kati i 5-teknik, Shkalla 1, 
Zona Kadastrale nr. 8512 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar mallrash, makineri, makina e paisje 

per te trete dhe me qira. Tregtim, shitje, blerje, import-
eksport me pakice e shumice te artikujve industrial, 
ushqimor, tekstile, konfeksione, makineri e pjese ndertimi, 
makineri e vegla bujqesore, kimikate te ndryshme, minerale 
te zeza dhe me ngjyre, mermere, paisje dhe makineri 
elektrike dhe elektronike. 
Erjola Bërzani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2018                Deri: 09/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Suada Brahimaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2019                Deri: 
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13. Ortakët ErjolaBërzani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Terheqes Man ngjyre e kuqe me 
targe AA 294 UG Durres Durres  DURRES Gjysem 
Rimorkio Schmitz, Ngjyre e bardhe me targe AFR760 
Durres Durres  DURRES Gjysem rimorkio TIRSAN, Ngjyre 
BLU me targe AFR762 Durres Durres  DURRES Terheqes 
Mercedes Benz, Actros me ngjyre gri e erret me targe 
AA426TD Durres Durres  DURRES Gjysem Rimorkio 
Schmitz, Ngjyre e bardhe me targe AFR 761 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B&B EURO TRANS
E-Mail: berzanierjola@yahoo.com  
Telefon: 0697067982  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-665985-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678753-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Pallati Ejsel, Apartamenti nr.25, Kati i 5-teknik, 
Shkalla 1, Zona Kadastrale nr. 8512;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C5F895-FD09-4CA7-9081-17CFBB590C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23064BE-A47A-4F9A-9B3E-E846F064BB7F
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Fshati Kryeluzaj, Pika Inerte 50 m prane Karburant Eurodrin, Godina e Shoqerise Biba-X, 
Kati i 2-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800263-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.05.2018 per 
hapje te 3( tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes Mercedes Benz, Actros me ngjyre gri e erret me targe AA426TD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio Schmitz, Ngjyre e bardhe me targe AFR 761;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio Schmitz, Ngjyre e bardhe me targe AFR760;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026218-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.12.2018 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore. Deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("berzanierjola@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem rimorkio TIRSAN, Ngjyre BLU me targe AFR762;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D8DAE0-2258-4089-9B1F-81A09AB7EA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F922BB4C-8FB4-48C0-AC9C-EDB0F87BE591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F922BB4C-8FB4-48C0-AC9C-EDB0F87BE591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FCB2EF-9E02-4E61-8303-6126793E5767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A22E691-200A-454F-9070-83CD50B568D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A22E691-200A-454F-9070-83CD50B568D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AB3B0B-A364-42C5-B08D-4C7453956251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061CF9F4-31B5-457F-8439-E4A3B1779074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061CF9F4-31B5-457F-8439-E4A3B1779074


4

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108169-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i znj. Suada Brahimaj si drejtuese teknike e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Suada Brahimaj")                      Nga data "19/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179211-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.04.2019për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Terheqes Man ngjyre e kuqe me targe AA 294 UG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291391-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381F19BC-55A9-467D-9DB3-4AFC4F83D719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357EF9AF-5C08-4061-A2BD-FB9FA0B6EC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357EF9AF-5C08-4061-A2BD-FB9FA0B6EC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58301774-3599-46EF-8DB4-5A1359E4465B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58301774-3599-46EF-8DB4-5A1359E4465B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782D45DD-E128-424F-89D1-9AACD569C486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619B2F68-36F1-46EC-9945-2FCA9C0EAAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3D6F91-E124-499D-8147-9464EEDC3F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5918F76E-D600-4E4E-AAD5-AEAE1104121A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5705A5D-3739-4D05-A1A0-040D34853E7B
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Datë: 27/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


